

CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.

NIT. 901.018.437-2

Señor:

JUEZ 13 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C.

E.

S.

D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2017-00497
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: OSCAR EFREN RINCON VELASCO Y OTRO

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, al señor Juez, de conformidad con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar liquidación del crédito, teniendo en cuenta que estamos a espera del remate de inmueble hipotecado, la cual asciende a la suma total de **\$44.572.689,84** con corte al 31 de octubre de 2021.

CONCEPTO	PESOS
Capital	11.962.069,00
Cuotas en Mora	6.873.332,00
Intereses de Plazo	3.177.083,00
Intereses de Cuotas en Mora	8.501.370,47
Interese de Mora	14.058.835,37
TOTAL	44.572.689,84

Sírvase proceder de conformidad.

Del Señor Juez, respetuosamente,



ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA

C. C. No 7' 226.734 de Duitama

T. P. No 84.261 del C. S. de la J.

VIVIAN CAICEDO 26/11/2021

C-672

JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 430103316

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:

OSCAR EFREN RINCON VELASCO CC.80.430.543

VALOR EN PESOS

Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
30/10/2016	29/11/2016	32,99%	32,99%	31	1.076.358,00	1.076.358,00	26.381,36	26.381,36	-	-	-
30/11/2016	29/12/2016	32,99%	32,99%	30	1.103.132,00	2.179.490,00	51.675,49	78.056,85	-	-	-
30/12/2016	29/01/2017	32,99%	32,99%	31	1.130.572,00	3.310.062,00	81.129,08	159.185,93	-	-	-
30/01/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	30	1.158.695,00	4.468.757,00	107.421,35	266.607,28	-	-	-
28/02/2017	29/03/2017	33,51%	33,51%	30	1.187.518,00	5.656.275,00	135.967,27	402.574,55	-	-	-
30/03/2017	02/04/2017	31,53%	31,53%	4	1.217.057,00	6.873.332,00	20.674,74	423.249,28	-	-	-
03/04/2017	30/04/2017	31,53%	31,53%	28	-	6.873.332,00	146.035,70	569.284,99	11.962.069,00	254.154,63	254.154,63
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	-	6.873.332,00	170.753,76	740.038,75	11.962.069,00	297.172,94	551.327,57
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	-	6.873.332,00	165.179,92	905.218,67	11.962.069,00	287.472,46	838.800,03
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	-	6.873.332,00	168.374,30	1.073.592,98	11.962.069,00	293.031,83	1.131.831,86
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	-	6.873.332,00	168.374,30	1.241.967,28	11.962.069,00	293.031,83	1.424.863,69
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	-	6.873.332,00	159.608,63	1.401.575,91	11.962.069,00	277.776,40	1.702.640,09
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	-	6.873.332,00	162.773,18	1.564.349,09	11.962.069,00	283.283,87	1.985.923,95
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	-	6.873.332,00	156.189,29	1.720.538,39	11.962.069,00	271.825,53	2.257.749,48
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	-	6.873.332,00	160.182,27	1.880.720,66	11.962.069,00	278.774,75	2.536.524,23
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	-	6.873.332,00	159.635,50	2.040.356,16	11.962.069,00	277.823,18	2.814.347,40
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	-	6.873.332,00	145.994,76	2.186.350,93	11.962.069,00	254.083,38	3.068.430,78
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	-	6.873.332,00	159.544,33	2.345.895,26	11.962.069,00	277.664,50	3.346.095,28
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	-	6.873.332,00	153.016,42	2.498.911,67	11.962.069,00	266.303,58	3.612.398,87
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	-	6.873.332,00	157.901,05	2.656.812,72	11.962.069,00	274.804,59	3.887.203,46
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	-	6.873.332,00	151.689,65	2.808.502,37	11.962.069,00	263.994,53	4.151.197,99
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	-	6.873.332,00	155.107,11	2.963.609,47	11.962.069,00	269.942,13	4.421.140,12
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	-	6.873.332,00	154.464,18	3.118.073,66	11.962.069,00	268.823,22	4.689.963,34
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	-	6.873.332,00	148.582,93	3.266.656,58	11.962.069,00	258.587,72	4.948.551,05
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	6.873.332,00	152.347,25	3.419.003,83	11.962.069,00	265.138,99	5.213.690,04
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	6.873.332,00	146.443,70	3.565.447,53	11.962.069,00	254.864,70	5.468.554,73
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	6.873.332,00	150.731,92	3.716.179,45	11.962.069,00	262.327,73	5.730.882,47
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	6.873.332,00	149.066,25	3.865.245,70	11.962.069,00	259.428,87	5.990.311,34
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	6.873.332,00	137.872,88	4.003.118,58	11.962.069,00	239.948,38	6.230.259,72
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	6.873.332,00	150.547,05	4.153.665,63	11.962.069,00	262.006,00	6.492.265,72
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	6.873.332,00	145.281,91	4.298.947,54	11.962.069,00	252.842,76	6.745.108,48
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	6.873.332,00	150.315,90	4.449.263,44	11.962.069,00	261.603,71	7.006.712,19
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	6.873.332,00	145.147,72	4.594.411,15	11.962.069,00	252.609,21	7.259.321,40
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	6.873.332,00	149.899,62	4.744.310,77	11.962.069,00	260.879,23	7.520.200,63
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	6.873.332,00	150.177,17	4.894.487,94	11.962.069,00	261.362,27	7.781.562,90
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	6.873.332,00	145.281,91	5.039.769,84	11.962.069,00	252.842,76	8.034.405,65
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	6.873.332,00	148.649,17	5.188.419,01	11.962.069,00	258.703,00	8.293.108,65
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	6.873.332,00	143.355,75	5.331.774,76	11.962.069,00	249.490,55	8.542.599,20
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	6.873.332,00	147.349,87	5.479.124,63	11.962.069,00	256.441,75	8.799.040,95
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	6.873.332,00	146.373,69	5.625.498,32	11.962.069,00	254.742,85	9.053.783,80
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	6.873.332,00	138.702,72	5.764.201,04	11.962.069,00	241.392,61	9.295.176,41
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	6.873.332,00	147.628,51	5.911.829,55	11.962.069,00	256.926,68	9.552.103,09
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	6.873.332,00	141.063,56	6.052.893,11	11.962.069,00	245.501,32	9.797.604,41
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	6.873.332,00	142.313,86	6.195.206,98	11.962.069,00	247.677,29	10.045.281,70
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	6.873.332,00	137.179,25	6.332.386,23	11.962.069,00	238.741,22	10.284.022,93
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	-	6.873.332,00	141.798,75	6.474.184,98	11.962.069,00	246.780,80	10.530.803,73
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	-	6.873.332,00	143.015,64	6.617.200,62	11.962.069,00	248.898,64	10.779.702,37
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	-	6.873.332,00	138.762,98	6.755.963,60	11.962.069,00	241.497,47	11.021.199,85
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	-	6.873.332,00	141.611,33	6.897.574,93	11.962.069,00	246.454,63	11.267.654,48
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	-	6.873.332,00	135.273,50	7.032.848,43	11.962.069,00	235.424,52	11.503.079,00
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	-	6.873.332,00	137.144,25	7.169.992,68	11.962.069,00	238.680,31	11.741.759,31
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	-	6.873.332,00	136.152,64	7.306.145,31	11.962.069,00	236.954,55	11.978.713,85
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	-	6.873.332,00	124.263,70	7.430.409,02	11.962.069,00	216.263,52	12.194.977,37
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	-	6.873.332,00	136.813,88	7.567.222,90	11.962.069,00	238.105,35	12.433.082,72
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	-	6.873.332,00	131.673,10	7.698.896,00	11.962.069,00	229.158,54	12.662.241,26
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	-	6.873.332,00	135.443,42	7.834.339,42	11.962.069,00	235.720,25	12.897.961,51
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	-	6.873.332,00	130.987,14	7.965.326,56	11.962.069,00	227.964,72	13.125.926,23
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	-	6.873.332,00	135.159,51	8.100.486,08	11.962.069,00	235.226,15	13.361.152,38
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	-	6.873.332,00	135.585,32	8.236.071,40	11.962.069,00	235.967,21	13.597.119,60
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	-	6.873.332,00	130.849,86	8.366.921,26	11.962.069,00	227.725,80	13.824.845,40
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	-	6.873.332,00	134.449,21	8.501.370,47	11.962.069,00	233.989,97	14.058.835,37
TOTAL						6.873.332,00		8.501.370,47	11.962.069,00		14.058.835,37

Fecha Saldo	31/10/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	11.962.069,00
Cuotas en Mora	6.873.332,00
Intereses de Plazo	3.177.083,00
Intereses de Cuotas en Mora	8.501.370,47
Interese de Mora	14.058.835,37
TOTAL	44.572.689,84

Elaboró: Yudy Mora